[image: ]
Gabinete Vereador Ismael Soares de Moura - PSOL

MOÇÃO Nº ______________/2017.

		O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado voto de congratulação ao Sr. Cássio Marcílio de Almeida, nomeado secretário da FAZENDA, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E TECNOLOGIA em nossa cidade, parabenizando-o pela grande e importante conquista para Sete Lagoas, desejando-lhe sucesso e todo êxito no cumprimento de suas atividades. Conte sempre com meu gabinete.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2017
.

Ismael Soares de Moura
Vereador – PSOL
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS